Протокол NЬ 4

внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома,

находящегося по адресу г. Тюмень, ул. Дкадемика Сахаровао дом 40,

проведенного в форме очно-заочного голосования

(02)> марта 2021. года

Курбановна.

г. Тюмень

Место проведения собрания: г. Тюмень, ул. Дкадемика Сахарова, двор
парадной стороны дома 40,у подъезда Ns З.

Форма собрания: очно-заочное голосование.

Начало собрания: очная часть: 26.02.2021 г. в 19.00 часов.

Начало регистрации - 26.02.2021г. в 18.З0 часов.

Заочная часть: с 18:00 часов <<27>> февраля 202I года.

,,Щата окончания приема решений собственников до 20:00 <<02>> марта 202tT.

Инициатор собрания: собственник помещения }lb 45 Сукачёва Анжелла

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 4869,2 кв.м. (голосов).

Голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших

участие в голосовании на общем собрании - 3 043,6б кв.м., что составляет 62,5 Уо

от общего количества голосов собственников. Кворум имеется.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников
помещений:

1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря ообрания
инициативнqй группы, комиссии по подсчету голосов.
2. Об утверждении Попожения о совете многоквартирного дома (совет

lикд).
3. Избрание членов Совета МКД.
4.Избрание на должность председателя совета МКД.
5. Об определении места хранения протокола.

Решение собственников помещений
по вопросам повестки дня общего собрания:

ВОПРОС 1. Избрание председателя и секретаря собрания
инициативной группы, комиссии по подсчету голосов.
Предложено:
Утвердитъ председателя собрания Сукачёву Анжеллу Курбановну,
секретаря общего собрания Хуснутдинова Тимура Наилевича,

Счётную комиссию: Рудковскую Елену Владимировну, Семитко Павла

Николаевича,

и наделить ук€ванных лиц полномочиями по оформлению и подписанию

протокола внеочередного общего собрания.

голосовали:

зА против ВОЗДЕРЖАЛСЯ

88,11% 6,86 уо 5,04оh

Принятое решение: Утвердить председателя собрания Сукачёву АнжелпУ

Курбановну,
секретаря общего собрания Хуснутдинова Тимура Наилевича,

Счётную комиссию: Рудковскую Елену Владимировну, Семитко Павла

Николаевича,
и наделить указаЕных лиц тrопномочиями по оформлению и подписанию
протокола внеочередного общего собрания.

ВОПРОС 2. Об утвер}кдении Положсения о совете многоквартирного дома
(совет МКД).

Предложено утвердить Положение о Совете многоквартирного дома JVp 40 по

ул. Академика Сахарова города Тюмени.

голосовали:
зА против ВОЗДЕРЖАЛСЯ

9|,З4Уо 6,з9уо 2,270А

Принятое решение: Утвердить Положение о Совете многоквартирного

дома Jф 40 по ул. Академика Сахарова города Тюмени

ВОПРОС 3. Избрание членов Совета МКЩ в следующем составе:

N Ф.И.О., (Ng квартиры или нежилого помещения) Должность
1. Хуснутдинов Т.Н. Член Совета МКД
2. Рудковская Е.В. член Совета Мкд
a
J. Семитко П.Н. член Совета Мкд
4. Сукачёва А.к. Член Совета МКД

голосовали:
зА против ВОЗШРЖАЛСЯ

84,50А 5,540А 9,96о^

Принятое решение: Избрать Совет дома Jф 40 по ул. Академика Сахарова
города Тюмени в составе: Хуснутдинов Т.Н., Рудковская Е.В., Семитко П.Н.,
Сукачёва А.К.

ВОПРОС 4. Избрание на должность председателя совета МКД.

N Ф.И.О. кандидата, (Jф квартиры
или нежилого помещения)

голосование
за против воздержался

1. Семитко П.н. 7 5,65о^ 4,22Yо 20,|зоА
2. Сукачёва А.к. t7,86о^ |5,47оА 66,67 Yо

Принятое решение: Избрать председателем Совета дома JYg 40 по ул.
Академика Сахарова города Тюмени Семитко Павла Николаевича.

ВОПРОС 5. Об определении места хранения протокола.
Определить место хранения настоящего протокола собрания в кв. "l4 д.40

ул. Академика Сахарова.
голосовали:

зА против воздЕр}ItАлся

80,49оА 6,86оА 12,65o^

Принятое решение: Определить место хранения настоящего протокола
собрания в кв. 74 д.40 ул. Академика Сахарова.

Прилохtения к Протоколу :

Приложение 1. Реестр собственников помещений МКД по состоянию на 16.02.2021 г.

Приложение2, Сообщение о проведении собрания от 16,02.202I г,

Прилолtение 3. Лист регистрации участников собрания собственников помещений
мкд.

Прилоrкение 4. Решения собственников помещений.
Прилоrкение 5. Лист подс_

Секретарь собран Хуснутдинов Т.Н.,

счетная комиссия: Рудковская Е.В.,

тко П.Н.

Председатель собрания : Сукачёва А.К.